*a) Hier scheint die Summe zu fehlen.*

30. In Ingolstadt inskr. 1624 (can. Eichstätt). Mederer II. 237. Er wurde geboren zu Liebenau bei Augsburg [?] am 9. Aug. 1605, trat 1625 in das Germanikum ein, wurde 1630 Domherr in Eichstätt, dann Domdekan, und regierte als Bischof dortselbst 1636—1685. Gams 274. Steinhuber I. 398. Sax., Die Bischöfe von Eichstätt, S. 529 ff.

31. Offenbar derselbe wie Nr. 9

32. AU.: ph. B. L. et M. 7. Febr. 1628 (sacellanus in Wellheim dioec. August.). Lauingen trat 1616 zum Katholizismus zurück.

- primitiae conuersorum studiosorum ibidem, adm. ad rhet. (17. Apr.).
33. Leonardus Ertlin ex Emeracker Sueuus accola adm. ad rud. fil. B/R/uooprechti ibidem (19. Apr.).
34. Joannes Fridericus Fieger a Fridberg et Kronburg Tirolensis fil. Christophori Friderici mortui ex Taufern ad hum. (26. Apr.).
35. Fr. Jacobus Wangner ex S. Urbano Heluetius (3. Mai).
36. Fr. Bernardinus Mair ex eodem.
37. Joannes Belsner ex Mergenthaim Franco fil. Daudis tinctoris ad conv. et 3. class. gram. (5. Mai).
38. Carolus Falch Sulganus fil. Leonardi sutoris, maecenatem habet r. d. Georgium parochum in Lickringen, adm. ad synt. (8. Mai).
39. Joannes Fridericus ab Aw fil. Adami Hirlingensis ad rud. (12. Mai).
40. Jacobus Riegger Hirlinganus fil. Christophori victoris famulus illius ab Aw.
41. Christophorus Vdalricus Mayestetter Spirensis fil. Joannis Vdalrici consiliarii episcopi, aduocati fisci, adm. ad conv. et rhet. (12. Mai).
42. Christophorus Widenman Schrecensis fil. Christophori agricolae ad rud. (15. Mai).
43. Joannes Georgius Molitor Rieteschingensis in comitatu Fürstenberg fil. Sebastiani Ianionis adm. ad hum., alumnus d. Lautherii (16. Mai).
44. Ludouicus Scherb Dilinganus fil. Georgii mortui ludimoderatoris adm. ad rud.
45. Fr. Simon Luib Petrohusianus Constantiensis ad hum. (24. Mai).

36. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (Meyer, Mayer).

39. *Zu Freiburg i. B. immatr. 27. Apr. 1624. Joh. Fr. v. Ow, geb. 3. Mai 1607 in Hirlingen, kais. Rat, Ritterschaftsdirektor, † 3. Okt. 1669, Sohn des (hier 1601 Nr. 30 immatr.) Marquardus ab Aw. Mayer I. 840.*

43. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619, ph. M. 1. Sept. 1620 (Riedeschingensis Barenensis, Abnobanus).

46. Franciscus Schiegg Abbatiscellensis Heluetius fil. Conradi urbis praetoris (Statthalter) ad conv. et 3. class. gram. (26. Mai).
47. Petrus Gremlinger Dilinganus fil. Petri architecti mortui ad 2. gram. (27. Mai).
48. Caspar Alacra Eistadianus fil. Caspari mortui ad conv. et synt.
49. Georgius Nicolaus Ludwig Eluacensis fil. Georgii Ludwig Neßlingae praefecti ad conv. et rud. (24. Juni).
50. Jacobus Wedelach ex Augia maiore, fil. consulis ibidem Henrici Acron., ad hum. ex humanitate Molhamensi (26. Juni).
51. Henricus Goll Dilinganus fil. Caspari ephippiarii aulae ad rud. (1. Juli).
52. Melchior Molman Heluetius ex Claris Claronus ad rud. et conv. (4. Juli).
53. Balthasar Lang Theinhausanus prope Jettingam fil. Balthasari fugitivi p. ad ollam et rud. in gratiam doctoris Wall.
54. Joan. Herrmair Einschhaimensis fil. Gabriëlis sutoris ad rhet. et ollam, studiosus Friburgensis (5. Juli).
55. Georgius Rottenheusler Weingartensis fil. Jacobi viatoris ad ollam et rud., discantista (10. Juli).
56. Melchior Otto Vait a Saltzburg can. maioris ecclesiae Herbipolensis, fil. Joannis Wolfgangi Vait in Rötelbach, ad conv. et synt. maior. (12. Juli).
57. Leodegarius a Meggen Lucernensis fil. Ludouici militis physicus Mediolanensis ad theol. et conv. (15. Juli).
58. Jacobus Bruderhofer ex Oberreitnaw Acronianus fil. Vdalrici agricolae ad log., tantisper audiuit rhetoricam (3. Aug.).
59. Georgius Lachenmair Lauinganus fil. Georgii sartoris, studuit hactenus Enshemii adm. ad synt. et ollam,

53. CP.: ph. B. 15. Apr. 1625, ph. M. 30. Juni 1626 (Theinhausanus Sueuus, S. Hieronymi alumnus). *Organist und Chorregent in Dillingen 1631. Weiß S. 393. Unter dem hier genannten Dr. Wall ist der Weihbischof Peter Wall gemeint (vgl. 1592 Nr. 182).*

58. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619, ph. M. 1. Sept. 1620.

procurabit sibi interea testimonium scholarum, congregationis iam habet.

60. F. Joannes Hugo Vogell Marchtallensis adm. ad synt. (6. Aug.).
61. F. Odilo Heigel Fyeßensis adm. ad hum.
62. Martinus Casparus Brigantinus fil. Joannis lignorum negotiatoris adm. ad conv. et hum.
63. Wolfgangus Henricus Schachelmair Campidunensis fil. Jacobi consiliarii principis ad 2. gram.
64. F. Jacobus Engell ex Wettenhusen adm. ad hum.
65. Christophorus Sattler Dilinganus fil. Vdalrici quaestoris demortui ad rud.
66. Georgius Sprenger Isnensis Algoius prope Campidunum fil. Caspari cauponis ad log. (7. Aug.).
67. Jodocus Frey Marcktelheimensis fil. Joannis mortui ad log. (7. Aug.).
68. David Hepp Mergentheimensis fil. Conradi panni tonsoris ad hum. et conv.
69. Theobaldus Trost Mergentheimensis Franco alumnus ord. Teutonici fil. Melchioris mortui ad min. synt. Hi quatuor sunt alumni ordinis Teutonici, ante studuerant Herbipoli, nunc adm. ad conv. et scholas.
70. F. Augustinus König ex Zwifalten adm. ad rhet.
71. Hildebrandus Thirmair Eistadianus fil. Hildebrandi doct. vicecancellarii ad rhet. et conv. (8. Aug.).
72. Joannes Schweickert Jettingensis fil. Georgii lanionis adm. ad ollam externam et rud.
73. Casparus Boser ex Wezisreuten fil. Jacobi agricolae ad 2. gram.
74. Georgius Rues ex Arnach fil. Leonardi ad rud.

62. CP.: ph. B. 5. Mai 1620 (B. Acronianus).

67. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619 (Marckelsheimensis Franco, ord. Teut. alumnus).

68. CP.: ph. B. 5. Mai 1620 (Mariaevallensis Franco ord. Teut. alumnus).

72. CP.: ph. B. 22. Apr. 1624, ph. M. 1. Juli 1625 (R. D., Schweighart J. Suenus, S. Hieronymi alumnus).

73. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622 (W. Suenus).

75. Adamus Faber Gamundianus Sueuus fil. Georgii cauponis.
76. Joannes Spanman Gamundianus fil. Petri Spanman.
77. F. Michael Riedinger Salemitanus.
78. Leonardus Pappus fil. Othmari mortui urbis praefecti ad conv. et rud.
79. Michael Stehelin ex Closterbeyren Algoius fil. Othonis mortui adm. ad rud. p.
80. Henricus Knebel Dilinganus fil. Joannis vigilis ad rud. p. (9. Aug.).
81. Andreas Dietrich Diling. fil. Leonardi textoris ad rud.
82. Joan. Jacobus Scherrich Vangianus fil. Gordiani Scherrich mortui praefecti ibidem adm. ad hum. (13. Aug.).
83. Joannes Schaber Überbachensis Algoius fil. Matthaei agricolae adm. ad 3. gram. (14. Aug.).
84. Gallus Lederlin Liebenthanensis Algoius fil. Georgii agricolae adm. ad rud.
85. F. Isaacus Wernerus Weingartensis ord. S. Benedicti adm. ad synt.
86. Conradus Muttschler ex Herlekofen prope Mundreichingam fil. Conradi Muttschler agricolae adm. ad synt.
87. Joannes Georgius Walck ex Roggenburgo ad Nierum fil. Adami quaestoris parochiae adm. ad gram.
88. Joan. Petrus Zymmerman Rottenburgensis ad Necarum adm. ad rud., fil. Michaelis Zymmerman (15. Aug.).